[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.01.2015 г.

№ 1-р
с. Братковское
Об утверждении плана-графика  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Братковского сельского поселения Кореновского района на 2015 год
         Во исполнение Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

          1.Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2015 год (приложение).

          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Братковского
сельского поселения

Кореновского района                                                                    А.А.Грунтова
	                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

	                                                                                                              УТВЕРЖДЕН

	                                                                                                                 распоряжением администрации Братковского

	                                                                                                             сельского поселения  Кореновского района

	                                                                                                           от 19.01.2015   №  1-р

	План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Братковского сельского поселения Кореновского района

	на 2015 год

	Наименование заказчика
	Администрация Братковского сельского поселения Кореновского района

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	353164 Краснодарский край Кореновский район с.Братковское ул.Центральная,82 т(886142)92704,bratkovsk@mail.ru

	ИНН
	2335063736

	КПП
	233501001

	ОКТМО
	03621402

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, руб.
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа (мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	99205037140026244223
	40.10
	4010419
	1
	Электроэнергия
	Бесперебойное и качественное оказание услуг
	КВТ*ч
	19500
	   120000
	Аванс 30%стоимости до 10 числа текущему месяца;Аванс 40% стоимости до 25 числа текущего месяца; Расчет за фактически потребленную электроэнергию за расчетный месяц с учетом авансов до 18 числа месяца следующего за расчетным
	декабрь 2014 г.
	декабрь 2015 г.
	Единственный поставщик

	99201045120001244223
	40.10
	40.22.11.112
	2
	Поставка природного газа
	Бесперебойное и качественное оказание услуг
	Тыс.м3
	4,614
	     28682
	Ежемесячная оплата
	декабрь 2014 г.
	декабрь 2015 г.
	Единственный поставщик

	Итого

	148682,00

	Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона № 44-ФЗ):

	99201045120001244221

	36000,00

	Ед. поставщик
44-ФЗ Ст. 93,ч. 1,пункт 4

	99201045120001244225

	20000,00

	Ед. поставщик
44-ФЗ Ст. 93,ч. 1,пункт 4

	99201045120001244226

	50000,00

	Ед. поставщик
44-ФЗ Ст. 93,ч. 1,пункт 4

	99201045120001244340

	10000,00

	Ед. поставщик
44-ФЗ Ст. 93,ч. 1,пункт 4

	99201132110000244226

	4000,00

	Ед. поставщик
44-ФЗ Ст. 93,ч. 1,пункт 4

	99201135140022244226

	50000,00

	Ед. поставщик
44-ФЗ Ст. 93,ч. 1,пункт 4

	99203093010000244340

	4000,00

	Ед. поставщик
44-ФЗ Ст. 93,ч. 1,пункт 4

	99203092310000244310

	41600,00

	Ед. поставщик
44-ФЗ Ст. 93,ч. 1,пункт 4

	99203092310000244340

	2000,00

	Ед. поставщик
44-ФЗ Ст. 93,ч. 1,пункт 4

	99203097040024244340

	2000,00

	Ед. поставщик
44-ФЗ Ст. 93,ч. 1,пункт 4

	99204097340020244340

	15000,00

	Ед. поставщик
44-ФЗ Ст. 93,ч. 1,пункт 4

	99204102410000244221

	37100,00

	Ед. поставщик
44-ФЗ Ст. 93,ч. 1,пункт 4

	99204102410000244226

	35600,00

	Ед. поставщик
44-ФЗ Ст. 93,ч. 1,пункт 4

	99204122510000244226

	1400,00

	Ед. поставщик
44-ФЗ Ст. 93,ч. 1,пункт 4

	99205037140028244340

	1000,00

	Ед. поставщик
44-ФЗ Ст. 93,ч. 1,пункт 4

	99205037140029244340

	2000,00

	Ед. поставщик
44-ФЗ Ст. 93,ч. 1,пункт 4

	99205037140030244255

	2000,00

	Ед. поставщик
44-ФЗ Ст. 93,ч. 1,пункт 4

	99205037140030244340

	5300,00

	Ед. поставщик
44-ФЗ Ст. 93,ч. 1,пункт 4

	99205057220000244

              226

	36400,00

	Ед. поставщик
44-ФЗ Ст. 93,ч. 1,пункт 4

	99205057220000244340

	300000,00

	Ед. поставщик
44-ФЗ Ст. 93,ч. 1,пункт 4

	99207072910000244340

	10000,00

	Ед. поставщик
44-ФЗ Ст. 93,ч. 1,пункт 4

	99208016240000244340

	15000,00

	Ед. поставщик
44-ФЗ Ст. 93,ч. 1,пункт 4

	99211025540000244290

	30000,00

	Ед. поставщик
44-ФЗ Ст. 93,ч. 1,пункт 4

	99211025540000244340

	10000,00

	Ед. поставщик
44-ФЗ Ст. 93,ч. 1,пункт 4

	Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона №44-ФЗ:

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	720400,00
	1,00%
	-
	-

	-

	Совокупный годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 93 Федерального закона №44-ФЗ:

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-

	Совокупный годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций:

	0,00
	0,00%

	Совокупный годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок:

	0,00
	0,00%

	-

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году (через символ "/" указывается также размер выплат по исполнению контрактов в текущем году):

	869082,00

	Глава Братковского

	сельского поселения Кореновского района

	А.А.Грунтова

	Исполнитель: Ю.А.Шабанова тел.92-6-16